Thư mời chào giá trang thiết bị y tế (Máy siêu âm tổng quát)

Viết bởi Biên tập viên
Thứ tư, 15 Tháng 3 2023 11:49 - Lần cập nhật cuối Thứ sáu, 17 Tháng 3 2023 11:53

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp trang thiết bị y tế!

Để đảm bảo hoạt động chuyên môn năm 2023, Trung tâm Y tế thành phố Tam Kỳ có nhu cầu
mua sắm trang thiêt bị cụ thể như sau:

- Tên thiết bị: Máy siêu âm tổng quát.                           - Số lượng : 01 máy.

(Cấu hình thiết bị cơ bản đính kèm phụ lục)

Đề nghị các đơn vị cung cấp đủ năng lực, kinh nghiệm gửi báo giá đến Trung tâm với các nội
dung chính như sau:

 1 / 4

images/stories/file/Thu-moi-chao-gia-2023.pdf

Thư mời chào giá trang thiết bị y tế (Máy siêu âm tổng quát)

Viết bởi Biên tập viên
Thứ tư, 15 Tháng 3 2023 11:49 - Lần cập nhật cuối Thứ sáu, 17 Tháng 3 2023 11:53

- Thiết bị phải được kê khai trên cổng theo Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của
Chính phủ và cung cấp mã kê khai đính kèm trong báo giá.

- Báo giá phải đầy đủ các nội dung theo mẫu của Thông tư 14/2020/TT-BYT ngày 10/7/2020
của Chính phủ như sau:

STT

Tên thiết bị/ hàng hóa

Hãng/ nước chủ sở hữu

Phân nhóm

Đơn vị tính

Đơn giá (VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)

Mã kê khai

 2 / 4

Thư mời chào giá trang thiết bị y tế (Máy siêu âm tổng quát)

Viết bởi Biên tập viên
Thứ tư, 15 Tháng 3 2023 11:49 - Lần cập nhật cuối Thứ sáu, 17 Tháng 3 2023 11:53

1

Tên:

Model:

Hãng SX:

Nước SX:

Năm SX:

Cấu hình, tính năng kỹ thuật và catalog kèm theo

 3 / 4

Thư mời chào giá trang thiết bị y tế (Máy siêu âm tổng quát)

Viết bởi Biên tập viên
Thứ tư, 15 Tháng 3 2023 11:49 - Lần cập nhật cuối Thứ sáu, 17 Tháng 3 2023 11:53

Báo giá gồm 03 bản gốc được niêm phong và gửi đến Khoa Dược-TTB-VTYT-XN-CĐHA Trung
tâm Y tế  Tam Kỳ , Quảng Nam.

Địa chỉ: 112-114  Tôn Đức Thắng , phường An Sơn , thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam
trước 17h ngày 24/3/2023.

Rất mong nhận được sự quan tâm của các đơn vị./.

 4 / 4